

Elgin Holding ApS

Bådsmandsvej 25, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 41 79 67 23

Årsrapport

15. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Nadja Naciye Elgin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. september 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elgin Holding ApS
Bådsmandsvej 25
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 41 79 67 23

Regnskabsår: 15. september 2020 - 31. december 2021

Direktion

Nadja Naciye Elgin

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.864. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-6.250
Resultat før skat	-6.250
1 Skat af årets resultat	1.386
Årets resultat	-4.864
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.864
Disponeret i alt	-4.864

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>14.834.032</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.834.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.834.032</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>146.476</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.476</u>
Aktiver i alt	<u>14.980.508</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	14.794.032
Overført resultat	-4.864
Egenkapital i alt	<u>14.829.168</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	145.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.340</u>
 Passiver i alt	<u>14.980.508</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. september 2020	40.000	14.794.032	0	14.834.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.864</u>	<u>-4.864</u>
	<u>40.000</u>	<u>14.794.032</u>	<u>-4.864</u>	<u>14.829.168</u>

Noter

15/9 2020
- 31/12 2021

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.386
	<u>-1.386</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.